注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致。

2、超额配售选择权全额行使后

39

注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致。

三、董事、监事、高级管理人员及其近亲属直接或间接持有公司股份的情

况

1、直接持股

截至本上市公告书出具日，公司董事、监事、高级管理人员及其近亲属直接

持股情况如下：

姓名 职位 关系
直接持股数量

（股）

间接持股数量

（股）
任职期间

徐争鸣 董事长
-

15,887,000 0
2021 年 6 月 21 日–

2024 年 6 月 20 日

王安庆 董事
-

10,179,000 0
2021 年 6 月 21 日–

2024 年 6 月 20 日

周勇 董事
-

468,334 0
2021 年 6 月 21 日–

2024 年 6 月 20 日

陈俊平
董事、财务总

监

-
380,000 0

2021 年 6 月 21 日–

2024 年 6 月 20 日

黄静雪 监事
-

210,000 0
2021 年 6 月 21 日–

2024 年 6 月 20 日

田永谊 监事
-

30,000 0
2021 年 6 月 21 日–

2024 年 6 月 20 日

黄培海 总经理
-

251,666 0
2021 年 6 月 21 日–

2024 年 6 月 20 日

40

蔡吉良
总工程师、核

心技术人员

-
176,666 0

2021 年 6 月 21 日–

2024 年 6 月 20 日

除上述情况外，公司其他董事、监事、高级管理人员及其近亲属未直接持有

公司股份。

2、间接持股

截至本上市公告书出具日，公司董事、监事、高级管理人员及其近亲属不存

在间接持有公司股份情况。

3、所持股份质押或冻结情况

截至本上市公告书出具日，公司董事、监事、高级管理人员直接或间接持有

的公司股份不存在质押或冻结情况，不存在涉诉情况。

4、董事、监事、高级管理人员相互之间的亲属关系情况

截至本上市公告书出具日，公司董事、监事、高级管理人员相互之间均不存

在亲属关系。

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

本次发行前，公司不存在员工持股计划情形，本次公开发行无员工持股计划

参与。

41

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称
本次发行前

本次发行后（超额配售选择

权行使前）

本次发行后（超额配售选

择权全额行使后） 限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

徐争鸣 15,887,000 23.1724 15,887,000 19.7207 15,887,000 19.2897

上市之日起锁定 12 个月。在任职期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有的公司股

份。

控股股东及

实际控制人、

董事长

重庆宗申动力机械股份

有限公司
12,860,000 18.7573 12,860,000 15.9633 12,860,000 15.6144 上市之日起锁定 12 个月。 -

重庆市涪陵国有资产投

资经营集团有限公司
10,180,000 14.8483 10,180,000 12.6365 10,180,000 12.3604 上市之日起锁定 12 个月。 -

王安庆 10,179,000 14.8468 10,179,000 12.6353 10,179,000 12.3592

上市之日起锁定 12 个月。在任职期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有的公司股

份。

控股股东及

实际控制人、

董事

周勇 468,334 0.6831 468,334 0.5813 468,334 0.5686

上市之日起锁定 12 个月。在任职期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有的公司股

份。

董事

陈俊平 380,000 0.5543 380,000 0.4717 380,000 0.4614

上市之日起锁定 12 个月。在任职期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有的公司股

份。

董事、财务总

监

黄培海 251,666 0.3671 251,666 0.3124 251,666 0.3056

上市之日起锁定 12 个月。在任职期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%。离职后半年

总经理

42

股东名称
本次发行前

本次发行后（超额配售选择

权行使前）

本次发行后（超额配售选

择权全额行使后） 限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

内，不转让直接或间接持有的公司股

份。

黄静雪 210,000 0.3063 210,000 0.2607 210,000 0.2550

上市之日起锁定 12 个月。在任职期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有的公司股

份。

监事

蔡吉良 176,666 0.2577 176,666 0.2193 176,666 0.2145

上市之日起锁定 12 个月。在任职期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有的公司股

份。

总工程师、核

心技术人员

徐爱征 92,334 0.1347 92,334 0.1146 92,334 0.1121 上市之日起锁定 12 个月。 -

田永谊 30,000 0.0438 30,000 0.0372 30,000 0.0364

上市之日起锁定 12 个月。在任职期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有的公司股

份。

监事

吴长玲 10,000 0.0146 10,000 0.0124 10,000 0.0121 上市之日起锁定 12 个月 -

聂小峰 1,062,401 1.5496 1,062,401 1.3188 1,062,401 1.2899 上市之日起锁定 1 个月。 -

胡显源 420,000 0.6126 420,000 0.5214 420,000 0.5100 上市之日起锁定 1 个月。 -

陈万勇 221,666 0.3233 221,666 0.2752 221,666 0.2691 上市之日起锁定 1 个月。 -

王祥大 221,666 0.3233 221,666 0.2752 221,666 0.2691 上市之日起锁定 1 个月。 -

冯奇 221,666 0.3233 221,666 0.2752 221,666 0.2691 上市之日起锁定 1 个月。 -

黄培国 210,000 0.3063 210,000 0.2607 210,000 0.2550 上市之日起锁定 1 个月。 -

43

股东名称
本次发行前

本次发行后（超额配售选择